UBND TỈNH GIA LAI

SỞ NGOẠI VỤ

Số:            /SNgV-HTQT

V/v thông tin về học bổng của

Chính phủ Ấn Độ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng 01 năm 2021

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh;

- Báo Gia Lai.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh theo Công văn số

4672/VP-NC ngày 29/12/2020 về việc giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với

các cơ quan liên quan tăng cường trao đổi, thúc đẩy các cơ hội hợp tác về

thương mại và đầu tư và các lĩnh vực khác nhau giữa Ấn Độ và Gia Lai.

Vào sáng ngày 21/12/2020 tại Sở Ngoại vụ, Tổng Lãnh sự quán Ấn Độ tại

thành phố Hồ Chí Minh đã thông tin đến tỉnh về học bổng cho du học sinh các

nước trong khu vực ASEAN, trong đó có Việt Nam trên tất cả các lĩnh vực. Nay,

Sở Ngoại vụ đề nghị Qúy Cơ quan thông tin đến cán bộ, công chức, người lao

động trên địa bàn tỉnh Gia Lai được biết, đăng ký khi có nhu cầu.

Đường link học bổng:

https://www.iccr.gov.in/a2a/iccr-scholarship;

http://a2ascholarships.iccr.gov.in/;

http://asean.iitd.ac.in/

Đầu mối liên hệ, Phòng Hợp tác quốc tế, số điện thoại: 0269.387.9044,

hoặc Tổng Lãnh sự quán Ấn Độ tại thành phố Hồ Chí Minh, địa chỉ Biệt thự

Orchid 14, An Phú, Thảo Điền, Quận 2, Thành phố Hồ Chí Minh.

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Qúy Cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở;

- Lưu VT, HTQT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Minh Việt

https://www.iccr.gov.in/a2a/iccr-scholarship
http://a2ascholarships.iccr.gov.in/
http://asean.iitd.ac.in/

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-01-04T16:16:02+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Hoàng Minh Việt<viethm.songoaivu@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-01-04T16:34:30+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Ngoại vụ<songoaivu@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-01-04T16:34:35+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Ngoại vụ<songoaivu@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-01-04T16:34:40+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Ngoại vụ<songoaivu@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!